ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От  23.01.2020  №  113-1/03

О внесении изменений в приказ Государственной службы по надзору и

контролю в сфере образования Кемеровской области от 13.01.2020 № 29/03

«О проведении аккредитационной экспертизы образовательной

деятельности Государственного профессионального образовательного

учреждения «Таштагольский техникум горных технологий и сферы

обслуживания»

В связи с изменением состава экспертной группы для проведения

аккредитационной экспертизы образовательной деятельности

Государственного профессионального образовательного учреждения

«Таштагольский техникум горных технологий и сферы обслуживания»

приказываю:

1.  Исключить из состава экспертной группы эксперта

Кузбассобрнадзора Черных Ирину Александровну.

2.  Включить в состав экспертной группы эксперта Кузбассобрнадзора

Шевалье Светлану Олеговну и закрепить за ней аккредитационную экспертизу

образовательных программ среднего профессионального образования 19.02.10

Технология продукции общественного питания и 38.02.04 Коммерция (по

отраслям).

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Кузбассобрнадзора Шушуеву Надежду Галибовну.

Начальник Кузбассобрнадзора                                   О.Б. Лысых